
1 
 

Uchwała Nr 185/1233/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.05.2022r.                                                                        

znak: 85/18.3122.2.66.2022.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.05.2022 r. znak:  

85/18.3122.2.72.2022.ZW  oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. zm., Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia   18 595,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe  18 595,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 18 595,- 

zgodnie z pismem Ministra 

Finansów ST3.4752.3.2022.p 

z 17.05.2022r. na wsparcie 

jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  

  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 18 595,00 

852   Pomoc społeczna  23 170,00 36 138,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 23 170,00 36 138,00 Zmiany w planie dochodów 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

12.05.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.66.2022.ZW z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, poprzez : 

1. DPS Stalowa Wola 

- zmniejszenie o kwotę 23 170,- 

2. DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę 36 138,- 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

23 170,00 36 138,00 

855   Rodzina 1 563,00   

 85508  Rodziny zastępcze 1 029,00  Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 1 029,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

20.05.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.72.2022.ZW na 

realizację dodatku  

wychowawczego dla dzieci 

przebywających w rodzinach 

zastępczych, o którym mowa w 

ustawie o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej 

  2160 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

1 029,00  



2 
 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   

534,00  Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 534,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

20.05.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.72.2022.ZW na 

realizację dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty dla dzieci 

przebywających w placówkach 

opiekuńczo- wychowawczych, 

o którym mowa w ustawie o 

wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej 

  2160 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

534,00  

   Razem dochody 24 733,00 54 733,00  

 

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 13 600,00 13 600,00  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  13 600,00 13 600,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 13 600,- 

- zwiększenie o kwotę 13 600,- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

10 300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00  

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 13 600,00 

758   Różne rozliczenia 19 876,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 19 876,00  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę 19 876,- 

z przeznaczeniem na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS                    

dla emerytów i rencistów 

byłych nauczycieli szkół   

  4810 Rezerwy 19 876,00  

801     Oświata i wychowanie 24 811,00 58 157,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00 1 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadania w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-

2025”,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę 1 000,- 

 
 

4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

1 000,00  

 

 

4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 1 000,00 

 80115   Technika  300,00 Zwiększenie w planie 

wydatków ZS Nr 1 o kwotę 

300,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

 

4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 300,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 300,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków ZS Nr 1 o kwotę 

300,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

 

4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

300,00  



3 
 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

13 000,00 13 000,00 Zmiana w planie wydatków  

z przeznaczeniem na 

dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli poprzez: 

1. I LO 

- zmniejszenie o kwotę 10 000,- 

- zwiększenie o kwotę 10 000,- 

2. CEZ  

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę 3 000,- 

 
 

4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 13 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 511,00 43 857,00 Zwiększenie o kwotę 18 595,-  

w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS Nr 1 o kwotę 5 922,- 

2. ZS Nr 2 o kwotę 1 519,- 

3. ZS Nr 3 o kwotę 10 781,- 

4. ZS Nr 6 o kwotę 373,- 

 

Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

realizacji projektu „Praktyka 

zagraniczna - horyzont 

możliwości zawodowych”- 

umowa Nr 2019-1-PL01-KA102-

062381 z 31.07.2019 r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 8 000,- 

- zwiększenie o kwotę 8 000,- 

 

Zmiany w planach wydatków 

szkół  z przeznaczeniem                                       

na uzupełnienie odpisu ZFŚS                 

dla emerytów i rencistów byłych 

nauczycieli, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 511,- 

ZS Nr 6 Specjalnych  

- zwiększenie o kwotę 17 262,-  

w tym: 

ZS Nr 1         –  3 033,- 

ZS Nr 2         –  3 123,- 

ZS Nr 3         –  4 230,- 

I LO              –   2 970,- 

CEZ              –  2 286,- 

CKZiU          –     270,-    

MSP              –  1 350,-          

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 233,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 149,44 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 185,00 

  

4121 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 163,83 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  6 686,73 

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 5 382,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 3 335,00 

  4260 Zakup energii  520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  360,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 5,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 511,00 17 262,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 6,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 10,00 

  4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

 7 559,00 

852   Pomoc społeczna  23 170,00 36 138,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 23 170,00 36 138,00 Zmiany w planie dochodów 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

12.05.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.66.2022.ZW z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, poprzez : 

1. DPS Stalowa Wola 

- zmniejszenie o kwotę 23 170,- 

2. DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę 36 138,- 

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 36 138,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 170,00  



4 
 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 5 035,00  

 85495  Pozostała  działalność  5 035,00 Zwiększenie o kwotę 5 035,-                  

w planach wydatków placówek 

oświatowych z przeznaczeniem                                       

na uzupełnienie odpisu ZFŚS                 

dla emerytów i rencistów 

byłych nauczycieli, w tym: 

PPP         – 2 944,- 

ZPO-W   – 2 091,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 5 035,00 

855   Rodzina 1 563,00 90,00  

 85508  Rodziny zastępcze 1 029,00  Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 1 029,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

20.05.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.72.2022.ZW na 

realizację dodatku  

wychowawczego dla dzieci 

przebywających w rodzinach 

zastępczych, o którym mowa w 

ustawie o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej 

  3110 Świadczenia społeczne 1 029,00  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   

534,00 90,00 Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 534,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

20.05.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.72.2022.ZW na 

realizację dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty dla dzieci 

przebywających w placówkach 

opiekuńczo- wychowawczych, 

o którym mowa w ustawie o 

wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej 

 

Zwiększenie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” o kwotę 90,-                   

z przeznaczeniem na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS                 

dla emerytów i rencistów 

byłych nauczycieli 

  3110 Świadczenia społeczne 534,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 90,00 

   Razem wydatki 83 020,00 113 020,00  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)                                                                                                                                               


